LIVE
WES1102/TWM NOBILI

CARACTERISTIQUES

Facade apparente monocommande a encastrer a 2 sorties
Polar white

Etanchéité o-ring invisible

Fixation murale imperméable

Cartouche a double position et limiteur de débit 50 %

carlo nobili spa rubinetterie - via novara 29, suno (no) italia - office +39 0322 885885 - fax +39 0332 858091 - mail info@nobili.it - web nobili.it



LIVE
WES1102/TWM NOBILI

042

210
90

/3,9

243
120

4
Y

carlo nobili spa rubinetterie - via novara 29, suno (no) italia - office +39 0322 885885 - fax +39 0332 858091 - mail info@nobili.it - web nobili.it



